
  

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2023-PMON 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029/2023 

 
CERTIFICA: 
 
 

Que revendo a Lei Orçamentária para o exercício do ano 2023, verificou Dotação Orçamentária 
consignada com saldo suficiente para o cumprimento dos encargos a ser assumida pelo 
MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE, inscrito sob o CNPJ de nº: 22.980.643/0001-81 para a 

empresa EMPORIUM SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA, tem por finalidade a 

Contratação de serviços de Buffet, em comemoração ao dia internacional da 
mulher no município de Ourilândia do Norte - PA, no valor total de R$ 24.300,00 
(vinte e quatro mil e trezentos reais), para as seguintes rubricas: 

 
 

Gabinete do Prefeito  
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA................R$ 24.300,00 

 
 

 
  Ourilândia do Norte-Pa, 10 de março de 2023. 

. 
 

 
 

 l 
         ______________________________ 

  Júlio César Dairel 

Prefeito Municipal 

 
 
 


		2023-03-15T09:57:52-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




